
 

1 
 

  
 

 

CONTINUIDADE DA SESSÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº130/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº7.762/2022 

 

 

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados a 

data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº130/2022, modalidade pregão 

eletrônico, que ocorrerá em 28 de novembro de 2022, as 09h00min, na Plataforma 

Licitar Digital.  

O objeto do Edital de Licitação nº130/2022 é “Promover registro de preços, 

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de materiais diversos (equipamentos 

de proteção e segurança, sinalização visual e outros materiais de consumo), em 

atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais 

condições contidas no Edital e seus anexos.” 

 

 

 

Sabará, 25 de novembro de 2022. 

 

 

 

Priscila Felix Barbosa 

Pregoeira Oficial 
Portaria Municipal nº138/2022 


